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Eğitim, ilk nefes ile başlayan ve son nefese kadar süren bir süreçtir. İlk adımı
aileden başlayan öğrenme sürecinin ikinci adımını okul dönemi oluşturmaktadır. Sağlıklı,
mutlu, huzurlu ve güven içerisinde yaşamak, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya
bırakmak ancak bilinçli, birikimli ve donanımlı bir eğitim ve öğretimle mümkün olabilir.
Bundan dolayı bir toplum medeniyet sahasında ne kadar yol almak isterse eğitime o kadar
önem vermek zorundadır.

Gelişmiş ve modern bir ülke olabilmemiz için eğitim üzerinde hassasiyetle
durmamız gerekir. Bakanlığımız, bu anlayıştan yola çıkarak çocuklarımızın ve gençlerimizin
çağın gereklerine uygun bir şekilde yetişmeleri için bütün imkanları seferber etmektedir.
Bu hassasiyetle Vize İlçesi olarak birçok çalışma ve projeyi uyguladık. Yaptığımız proje ve
çalışmaların hayat bulması, hem öğrencilerde hem de öğretmenlerde çalışma azmini
beraberinde getirmiştir.

İstikbalimiz olan çocuklarımız ve gençlerimiz her şeyin en iyisini hak ediyor.
Onların en güzel şekilde yetiştirilmesi hepimizin ortak hedefidir. Çünkü iyi yetişmiş,
ülkesini ve dünyayı tanıyan donanımlı nesiller hem kendi geleceklerini hem de ülkemizin
ve dünyamızın geleceğini belirleme açısından son derece önemlidir. Bunun için
öğretmenlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimizle birlikte başarılı bir eğitim-öğretim sürecini
gerçekleştirmek için hep beraber gayret edeceğiz. Tüm bu eğitim çalışmalarında emeği
geçen öğretmenlerimize ve bizlerden desteğini hiç esirgemeyen Kaymakamımız Sayın Elif
Canan TUNCER ile İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Recep AKDEMİR’e teşekkür ederiz.

EDİTÖRDEN

Yağmur ÖZKAN
Atatürk Ortaokulu Matematik Öğretmeni



Kırklareli ili Vize Kaymakamlığı ve Vize İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde yerel,
ulusal ve uluslararası alanda çok sayıda proje
yürütülmektedir.

Yürütülen bu projeler sayesinde hem
öğrencilerimize pek çok açıdan kendilerini
geliştirme fırsatı sunulmuş hem de sosyal kültürel
etkinliklerin sayısında artış sağlanmıştır.



Renkler Vize’yi Anlatıyor Projesi 

Renkler Vizeyi Anlatıyor Projesi ile tarih ve doğa
bilincine sahip, ahlaki değer sahibi bireyler
yetiştirebilmek hedeflenmiştir. Bu kapsamda ilçemizin
tarihi ve turistik açıdan dikkat çeken resimleri
incelenerek boyama kitabı haline getirilmiştir. Bu
kitaplar ana sınıfı ve birinci sınıf öğrencilerine
dağıtılarak öğrencilerin hem boyama becerilerini
geliştirmelerine hem de yaşadıkları ilçenin tarihi
zenginliklerini ve turistik yerlerini eğlenerek
öğrenmelerine imkan sağlamıştır.





VİZE’nin Şairleri Projesi ile Türkçeyi doğru
kullanabilen, duygu ve düşüncelerini doğru ve sanatsal
bir dille ifade edebilen, şiir dilinin inceliğini yansıtabilen
özgüveni yüksek bireyler yetiştirmek amacıyla
öğrencilerin farklı konularda şiirler yazması sağlanmış
ve bu şiirler kitap haline getirilmiştir.

VİZE’nin Şairleri Projesi 



Kitap basımının akabinde İlçe Kaymakamının, İl Milli Eğitim
Müdürünün, İlçe Milli Eğitim Müdürünün, okul müdürlerinin,
öğretmenlerin, velilerin, öğrencilerin ve Vize halkının katılımı ile
öğrencilerin eserlerini sergiledikleri bir imza günü gerçekleştirildi.



Çocuk şairlerimizin heyecanla ortaya koydukları eserler ilçemizde 
büyük beğeni kazandı.



Dünyada her şey için maddiyat için,
maneviyat için, hayat için, başarı için en hakiki yol
gösterici ilimdir, fendir ruhuyla; ortaokul ve lise
kademesinden öğrencilerimizle yola çıkarak 40
projenin yer aldığı Bilim Şenliği etkinlikleri
gerçekleştirildi.

Bilim Şenliği Projesi



Proje çalışmalarına velilerimizin de katılımı gerek veli-öğrenci gerekse veli-
öğretmen iletişiminin arttırılmasına katkı sağladı. Öğrencilerimiz günlük hayatta
kullandıkları cihazların çalışma prensiplerine yönelik fikir sahibi oldu ve
sonrasında çalışma mantığını kavradığı ürünleri daha verimli kullanma yoluna
gitti.



Öğrencilerimizin bilim ve teknoloji
alanındaki birçok projenin yer aldığı tanıtım
günü düzenlendi. Tanıtım günü
Kaymakamımız, İl Müdürümüz, Belediye
Başkanımız ile kurum amirlerinin,
öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin
katılımıyla değer ve anlam kazanan Tanıtım
gününde bilgi alışverişi sağlandı.





“Engelleri aş, Hayata karış” sloganıyla Vize İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğüne bağlı tüm İlkokul ve ortaokullarda “Her Çocuk Engelleri Aşar”
Projesi hayat buldu. Proje kapsamında 15 özel eğitim öğrencisi ilçemizdeki ilk
ve ortaokulda öğrenim gören 1500 öğrenci ile ortak etkinlikler yapma fırsatı
yakaladı. Proje kapsamında yapılan tüm etkinlikler Bilim Şenliğinde
sergilendi. Böylece Özel Eğitim sınıf öğrencileri toplumsal yaşam içerisinde
varlık gösterecek sosyalleşmeleri sağlandı. Unutmayalım; asıl engeller
karşılarına çıkan engelleri aşamayanlardır.

Her Çocuk Engeli Aşar Projesi







Örnek Öğrenci Projesi 

Örnek Öğrenci Projesi kapsamında öğrencilerimizin öz
düzenlenmelerini yaparak ve sorumluluklarının farkına vararak akademik
başarılarının arttırılması hedeflenmiştir. Öğrencilerimiz bilim, kültür,
sanat, spor ve edebiyat gibi birçok alanda projeler geliştirilmiştir. Projeler
kapsamında başarılı olan öğrencilerle gezi düzenlenmesi yapılmıştır. Bu
proje öğrencilerimizin akademik başarı düzeylerini arttırmakla kalmayıp
davranışlarının da olumlu değişimlerine katkı sağlamıştır. Projenin
oluşturduğu tatlı rekabet ortamları sayesinde güzel olan örnek davranışlar
öğrenciler arasında domino etki yaratarak yayılmaya başlamıştır.









Küçük Adımlar Büyük hedefler projesi kapsamında hedeflenen
eğitim-öğretimde yaşanan sorunların bireye özgü olduğu saptanıp
yine bireye özgü olarak çözümlenmesidir. Öğrencilerimiz,
belirlediğimiz küçük adımlarla ilerlerken yolun sonunda ulaştıkları
büyük hedeflerin mutluluğunu yaşamaktadırlar.

Başarıyı ölçmede süreç değerlendirmesi yaparak süreçte
öğrenemeyen öğrencilerin eksikleri ve hataları tespit edilip ortadan
kaldırılarak Tam Öğrenme Modeline geçiş yapılmaktadır. Bu çalışma ile
öğrencilerin LGS, TYT ve AYT başarılarında da artış sağlandığı
gözlemlenmiştir. Proje kapsamında öğrencilerimize hazırbulunuşluk
sınavları ile her ay düzenli olarak seviye belirleme sınavları yapılmış,
seminerler ve sosyal kültürel etkinlikler gibi öğrencilerimizin yer aldığı
faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

Küçük Adımlardan Büyük Hedeflere Projesi













Öğrencilerin farklı kültürdeki akranlarıyla
iletişim kurması üzerine tasarlanan projedir. Bu
sayede öğrenci yabancı dillerini geliştirmek,
öğretmenler arasında işbirliği sağlamak, eTwinning
projelerini yaygınlaştırmak amaçlanmıştır.

Erasmus - eTwinning Projesi 



Görselde görüldüğü üzere ilçemizin eTwinning proje başvuru sayısı 
geçmiş yıllara göre katlanarak artmaktadır.



Sakin şehir unvanına hak kazanan Vize ilçemizin
tarihi yerlerini tanıtmak amacıyla yapılan proje
kapsamında öğrencilerimiz yaşadıkları bölgeyi daha
yakından tanıma fırsatını bulmuştur. Gönüllü
öğretmenlerimizin görev aldığı projede öncelikle bir
masal oluşturulmaya değer yerler ve ürünler
belirlenmiştir. Masalın evrensel dilinden faydalanarak
Vize’nin turistik yerleri ve Vize ile özdeşleşmiş ürünlerin
tanıtımı yapılmıştır. Özellikle turistik alanların
aktarılmasında betimlemeler sayesinde bu bölgeler
adeta dile gelmiştir. Elde edilen eserlerin Bulgarcaya
çevrilmesinin ardından kitaplaştırılmasına karar
verilmiştir.

Vize Masalını Anlatıyor Projesi 



İyilikseverlik ve güler yüz, insana servetten ve iktidardan
daha çok itibar ve değer sağlar.

– Fenelon

İyilik Defteri Projesi 

İlkokul kademesindeki her öğrenciye
gerçekleştirdikleri iyilikleri günlük tadında
yazabilecekleri defterler temin edilmiştir.
Öğrencilerimiz iyilik yapmanın verdiği haz ile
doldurdukları defterler sayesinde iyi bakmayı ve
iyilik görmeyi öğrenmişlerdir. Günlük hayatta
iyilik yapmanın zor olmadığının farkına
varılmasıyla bu güzelliklerin devamlılığını
sağlamak amaçlanmıştır. Düzenli olarak her ay
kontrolü yapılan defterler puanlanmıştır.



İlçemiz Kaymakamı Sayın Elif Canan
TUNCER puanlama sonucu dereceye giren
öğrencileri makamında kabul etti. Başarılı
öğrencilere çeşitli hediyeler verdi ve öğrencilerle
hatıra fotoğrafı çektirdi.



Öğretmenimin Gözünden Vize Projesi

Sakin şehir unvanlı ıhlamur kokulu Vize’nin
güzelliklerini geleceğimiz olan öğrencilerimize ve
değerli velilerine öğretmenlerimizin objektifiyle
aktarılmasını amaçlayan projemizdir. Vize’nin
tarihi, kültürel, doğal ve günlük yaşama ilişkin
özellikleri fotoğraflar aracılığıyla tanıtılmış ve
duyurulmuştur. Projenin bitiş tarihinde gelen
fotoğraflar komisyon tarafından değerlendirilerek
sergilenmeye değer olan fotoğraflar sergilenmek
üzere seçilmiştir.



Projeye katılım düzeyine göre ilginin yüksek olması durumunda 
projenin  her yıl tekrarlanarak gelecek yıllarda 5.yıl-10.yıl şeklinde sergiler 
düzenlenebileceği öngörülmüştür.




